MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 681, DE 13 DE JUNHO DE 2019.

Vide Portaria PRRJ nº 768, de 8 de julho de 2019

A  PROCURADORA-CHEFE   SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA  NO ESTADO  DO  RIO  DE  JANEIRO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,

considerando  que o Procurador da República RAFAEL ANTONIO BARRETTO DOS SANTOS

estará usufruindo férias no  período  de  24  de  junho  a  13  de  julho  de  2019;  e  considerando  as

diversas  atribuições inerentes  ao  cargo,  resolve:

Art.  1°  Designar  a  Procuradora  da  República  signatária  para  exercer  no

período de  24  de  junho  a  13  de  julho  de  2019  as  funções  inerentes  à  titularidade  do  cargo

de Procurador-Chefe  da  PR-RJ.

Art.  3º  Publique-se,  registre-se  e  cumpra-se.

CARMEN  SANTANNA

Este texto não substitui o, p  ublicad  o   no D  OU  , Brasília, DF,   1  7     jun  .   201  9  . Seção     2  ,   p.   58  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/180819/DOU2_20190617.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/183002/PT_PRRJ_2019_768.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/180819/DOU2_20190617.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/180819/DOU2_20190617.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/180819/DOU2_20190617.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/180819/DOU2_20190617.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/180819/DOU2_20190617.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/180819/DOU2_20190617.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/180819/DOU2_20190617.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/180819/DOU2_20190617.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/180819/DOU2_20190617.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/180819/DOU2_20190617.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/180819/DOU2_20190617.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/180819/DOU2_20190617.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/180819/DOU2_20190617.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/180819/DOU2_20190617.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/180819/DOU2_20190617.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/180819/DOU2_20190617.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/180819/DOU2_20190617.pdf?sequence=1&isAllowed=y